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Kunstnerne vil være til stede

Med venlig hilsen og på gensyn
Frederikssund  Kunstforening

Bent Stubbe Teglbjærg
Maler, bosiddende i  Hamburg.

Bent    Stubbe    Teglbjærg    er   født    1926    i    Roskilde,    uddannet    på
Kunstakademiets  Arkitektskole  1944-45  og  Rostrup  Boysens  malerskole
1948-50, debut  1951.

Mange  udstillinger  i  Europa  og  Nordamerika,  bl.a.  Hjlton  Gallery,  Athen
1964, Contemporary  Scandinavians,  Vancouver  1970 og  Salon  des  R6alit6s
Novelles, Paris 1974 og 75,  Det  Danske lnstitut  i  Athen  2000. Medlem af
kunstnersammenslutningen  Kammeraterne fra 1986.

Studierejser i Europa, Afrika, Mellemøsten, Central-og Østasien, Nord-og
Sydamerika og langvarige ophold i ltalien og Grækeniand.

Repræsenteret   med   akvareller   på   Statens   Museum   for   Kunst,   Køge
Skitsesamling, Vejle Museum, Nordiske  Akvarelmuseet m.m®



Knud  Ellitsgaad-Rasmussen

Geolog, videnskabsmand og smykkekunstner, bosiddend på Mømo

Hvordan ser elverprinsessen, troldmanden, elverkongen og alle de andræ
ud?   spurgte   Knud   EIlitsgaard   sjg   selv,   efter   at   være   ffaldet   fon
J.RDR.Tolkiens eventyr "Ringenes Herre"o

Det gjorde han i 1980. Og lige siden har han på det nærmeste levet sam-
men med de f igurer, som den engelske professor i middelalderlitteratur,
J.R. Tolkien, har befolket sine beretning med.

Tyve små skikkelser skabt af  Knud EHitsgaards fantasi og ædle metal-
ler som sølv, kobber og jern.  Fra fem " syv centimeter høje er skulp-
turerne, som aHe er ledsaget af et citat fra bogen. For ingen skal værei
tvM:  Inspirationskilden   er Tolkien og hans "Ringenes Herre".

Det er første gang  Knud Ellitsgaards arbejder vjses i Nordsjællanciu

SAURON
Ringenes  Herre



Medlemsnvt sommeren  2002
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Kommende  udstillinger  i  Langes  Magasin:

11.  -15. juni                       Foto 2002   -Frederikssund  Fotoklub
Alle  er  velkomne til  fernisering,  tirsdag  d.11.   kl.  17

23 juni.  -7. juli                 Foreningen Norden.
Foto og videoudstilling af  Arild  Normann og
Tomas Trægde Lorentzen,   Aurskog Høland,
Frederikssunds venskabsby i Norge

Frederikssund  Kunstforeninas  næste  udstillina:
14.  til  29.  september  -  Torben  Bo  Halbirk,  Paris  med  grafiske  arbejder  og
Stirm  Ring  Hansen,    Raadvad  med  skulpturer.

SÆT  KRYDS  I  KALENDEREN  -  Iørdag  den  14.  september  hvor  vi  planlægger
eftermiddagsfemisering  med  jazz-caf6  0(UN  for  medlemmer  og  særligt  ind-
hdte gæster).  Martin Jacobsens  Quartet fra  Paris  spiller  (Martin  Jacobsen,
saxofon,  Doug  Raney,  guitar,  Jesper  Lundgaard,  bass,  Frans  Rifbjerg,  trom-
me).


